
Pierwszym krokiem jest zalogowanie się na swoje konto w witrynie DISH .   Uwaga:  https ://strona 
internetowa.dish.co
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Po zalogowaniu kliknij designicontent .
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A potem kliknij opis .
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Jesteś teraz w sekcji opisu strony , gdzie możesz dostosować ustawieniaiedytuj opisy.
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Przewiń w dół do sekcji opisu. Tutaj możesz edytować główny opis swojej placówki.
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Aby aktywować funkcję opisu AI, kliknij na automatyczny .  Uwaga: opis automatyczny to funkcja 
dostępna tylko w programie DISH Professional.
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Aby teraz nowe ustawienie zaczęło obowiązywać, kliknij generuj . Spowoduje to wygenerowanie 
 indywidualnego, zoptymalizowanego przez Google tekstu opisu na podstawie szczegółowych 
informacji o Twojej placówce.
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Twój istniejący opis zostanie zastąpiony. Kliknij OK , aby kontynuować.
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Nowo wygenerowany opis  jest wyświetlany w języku ustawionym na Twoim koncie DISH.
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Aby upewnić się, że Twój opis jest zawsze aktualizowany zgodnie ze zmieniającymi się szczegółami 
zakładu, kliknij przełącznik .
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Jeśli chcesz aktywować wyświetlanie opisu w języku odwiedzającego, kliknij przełącznik .   Uwaga: 
nasza sztuczna inteligencja analizuje język odwiedzającego i natychmiast go dostosowuje. 
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Pamiętaj, aby zastosować wszystkie zmiany, klikając przycisk  Zapisz .
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Kliknij podgląd , aby zobaczyć skuteczne zmiany na własnej stronie internetowej.
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To jest Twój nowy opis wygenerowany przez AI .
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Aby zobaczyć, jak wyglądałaby Twoja witryna w innym języku, wybierz inny język z menu rozwijanego i 
kliknij podgląd .
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W tym przypadku wybieramy wyświetlanie strony w języku chińskim. Otóż   to. skończyłeś.
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Scan to go to the interactive player
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